* RATSSTUBE®

Feldsalatkarte

Regionaler Feldsalat aus Heimbach

Kleiner Feldsalat
mit Speck und Kracherle
GroBer Feldsalat

mit Speck und Kracherle

GroBer Feldsalat

+ Karamellisierter Ziegenkase | Walnusse
+ Gebratenes Gemuse | Burrata

+ Zanderfilet

+ Lachs

+ Hahnchenstreifen | Balsamico | Sweet Chili

8,50

15,90

17,80
19,80
20,80
22,80
22,80



