

Feldsalatkarte

Regionaler Feldsalat aus Heimbach

Kleiner Feldsalat	8,50
mit Speck und Kracherle	
Großer Feldsalat	15,90
mit Speck und Kracherle	
Großer Feldsalat	
+ Karamellisierter Ziegenkäse Walnüsse	17,80
+ Gebratenes Gemüse Burrata	19,80
+ Zanderfilet	20,80
+ Lachs	22,80
+ Hähnchenstreifen Balsamico Sweet Chili	22,80